



ADVOKATFORENINGEN
THE NORWEGIAN BAR ASSOCIATION
FORSVARERGRUPPEN

Kjære alle sammen,

**FORSVARERGRUPPENS HØSTSEMINAR PÅ SUNDVOLDEN HOTELL
FREDAG 25. TIL SØNDAG 27. OKTOBER 2024.**

Du inviteres herved til Forsvarergruppens tradisjonsrike høstseminar. Vi har i år satt opp seminaravgiften med kr. 200,- slik at den nå er på kr. 2 950,-.

Vedlagt oversendes påmeldingsskjema.

Du kan melde deg på elektronisk og da trykker du på PÅMELDINGSSKJEMA nederst på siden.

Du kan også melde deg på direkte til (bho.forsvarergruppen@advokatforeningen.no) og så sørger jeg for at reservasjonen din blir registrert elektronisk. Jeg trenger da e-postadresse, mobiltelefonnummer samt opplysning om det er allergier.

I år vil du få anledning til å delta digitalt på Forsvarergruppens seminar, men du må melde deg på.

Betaling:

Hotelloppholdet betales direkte til hotellet ved avreise. Det er et krav fra Advokatforeningens revisor at ytelser som er momsbelagt, betales av den enkelte deltager. Derfor må vi gjøre det slik.

Hotellprisen for en overnatting er: kr. 1 950.- inkludert måltider.

Hotellprisen for to overnattinger er: kr. 3 900.- inkludert måltider.

(Drikkevarer er ikke inkludert, men dette gjøres ved QR-koder ved bordet. Da betales drikkevarene ved bestilling.

Hvis det er matvarer du ikke tåler, ber vi om at dette oppgis sammen med reservasjonen. Det gjøres oppmerksom på at det blir ekstrabelastning dersom det bestilles annen mat enn det som serveres ved bordet).

Forsvarergruppen vil sende faktura for seminaravgiften i løpet av august.

For medlemmer som bare ønsker seminar, gjør jeg oppmerksom på at **frokost og middag** ikke er inkludert. Lunsj er imidlertid inkludert både lørdag og søndag.

**Avbestillingsfristen er 10. september 2024. Det gis ingen refusjon etter denne dato.
Forsvarergruppen garanterer for hotellet etter denne dato. Dette gjelder både seminaravgift og hotellopphold.**

Avbestilling og endringer kan skje elektronisk, men også til Berit Holm.

NB: Det må understrekes at hvis du er påmeldt seminaret med overnatting og likevel ikke møter opp, vil du motta faktura direkte fra hotellet.

For våre medlemmer som kommer utenbys fra er det enklest å ta flytoget fra Gardermoen til Lysaker. Fra Lysaker går buss nr. 200 via Sundvolden. Bussen korresponderer med flytoget. Turen tar 1 time og et kvarter.

Hvis du ønsker å melde deg på elektronisk, gjør du dette her på Advokatforeningens nettside:

PÅMELDINGSSKJEMA

Med vennlig hilsen
FOR STYRET I FORSVARERGRUPPEN
Berit Holm

Vedlegg: Påmeldingsskjema